

貸 借 対 照 表

(平成18年3月31日現在)

(単位 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	2,346,776	流動負債	916,389
現金及び預金	379,953	支払手形	394,120
受取手形	535,821	買掛金	227,876
売掛金	929,042	1年以内返済予定長期借入金	13,860
商製品	11,873	未払金	86,599
製製品	33,895	未払費用	51,164
半製品	144,280	未払法人税等	6,866
原材料	176,369	未払消費税等	12,614
貯蔵品	31,259	賞与引当金	24,730
その他	106,882	預り金	78,958
貸倒引当金	2,600	設備代支払手形	19,599
固定資産	2,604,278	固定負債	819,453
有形固定資産	1,553,083	長期借入金	497,240
建物	178,218	繰延税金負債	232,109
構築物	13,417	退職給付引当金	90,103
機械及び装置	278,060	長期未払金	373,600
車輛及び運搬具	485		
工具器具及び備品	77,042	負 債 合 計	2,098,342
土地	505,401		
建設仮勘定	500,457	(資 本 の 部)	
投資その他の資産	1,051,194	資本金	1,437,050
投資有価証券	1,005,902	資本剰余金	965,788
関係会社株式	1	資本準備金	965,788
出資金	18,070	利益剰余金	88,238
長期貸付金	75,400	利益準備金	67,700
破産・更生債権等	6,610	当期末処分利益	19,000
長期前払費用	8,942	株式等評価差額金	368,358
事業保険払込金	9,378	自己株式	5,185
その他	500		
貸倒引当金	73,610	資 本 合 計	2,852,711
資産合計	4,951,054	負債及び資本合計	4,951,054

損 益 計 算 書

(自 平成 17 年 4 月 1 日)
(至 平成 18 年 3 月 31 日)

(単位 千円)

科 目		金 額	
経 常 損 益 の 部	営業 損益 の 部	営業収益 売 上 高 営業費用 売 上 原 価 販売費及び一般管理費	 3,785,874 3,483,030 386,098 3,869,128
	営 業 損 失		83,254
	営業外 損益 の 部	営業外収益 受 取 利 息 ・ 配 当 金 そ の 他 の 営 業 外 収 益 営業外費用 そ の 他 の 営 業 外 費 用	 11,973 11,563 23,537 2,296 2,296
	経 常 損 失		62,013
特 別 損 益 の 部	特別利益 固 定 資 産 売 却 益 投 資 有 価 証 券 売 却 益 貸 倒 引 当 金 繰 入 額		 298 159,669 5,402 165,370
	特別損失 固 定 資 産 処 分 損 投 資 有 価 証 券 売 却 損 投 資 有 価 証 券 評 価 損 そ の 他 の 特 別 損 失		 7,492 9,986 12,372 51,800 81,651
	税 引 前 当 期 純 利 益		21,706
	法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税		2,706
	当 期 純 利 益		19,000
	当 期 未 処 分 利 益		19,000

(注) 1 . 有形固定資産の減価償却累計額	4,435,049 千円
2 . 1 株当たり当期純利益	99 銭